

خبر

قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم‌جام حذفی

قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم‌یابانی جام حذفی بعدازظهر دیروز (سه‌شنبه) در محل سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد. در این مرحله نیم‌های ذوب آهن، استقلال، آ‌ومینیوم اراک، سپاهان، نساجی، ملوان، شاهین بندرعامری، خیبر خرم‌آباد، گل‌گهر سیرجان، تراکتور، خوشه‌طلایی ساوه، پرسپولیس، پارس جنوبی جم، قشقایی شیراز، فولادخوزستان وصنعت‌نفت آبادان حضور دارند. براساس قرعه‌کشی انجام‌شده، تیم‌های حاضر در این مرحله به شرح زیریه مصاف هم می‌روند:

استقلال (میزبان) - ذوب آهن
گل‌گهر سیرجان (میزبان) - پارس جنوبی
ققشایی شیراز (میزبان) - فولادخوزستان
تراکتور - آ‌ومینیوم اراک (میزبان)
پرسپولیس - شاهین بندرعامری (میزبان)
خوشه‌طلایی ساوه (میزبان) - سپاهان
نساجی (میزبان) - ملوان
خیبر خرم‌آباد (میزبان) - صنعت‌نفت آبادان

مسابقات این مرحله در تاریخ‌های ۸ و۹ اردیبهشت برگزار می‌شود. زمان بازی تیم‌های حاضر درلیگ قهرمانان آسیایس از اتمام آن مسابقات اعلام می‌شود.

اعتراض رسمی پیکان به داوری‌ها

مسئولان باشگاه پیکان صبح دیروز در نامه‌ای خطاب به جیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ اعتراض خود را به تکرار اشتباهات داوران در مسابقات اخیر این تیم آشکار ساختند. در نامه‌ای که باشگاه پیکان برای سازمان لیگ ارسال کرده به اشتباهات داوران در سه مسابقه با استقلال درلیگ برتر وجام حذفی و همچنین بازی باشورخودرو(پدیده) اشاره شده است.

پیکانی‌ها در این نامه به کارشاسی‌های داوری در برنامه‌های تلویزیونی استاندارد اعلام کردند طی یک ماه گذشته ۴ اشتباه فاحش داوری علیه آنها رخ داده است. مدیران این باشگاه معتقدند در بازی اخیر با استقلال که پتانلی به سودنیم‌شان گرفته شده است.

همچنین اشاره شده در بازی جام حذفی مقابل استقلال هم هر دوگل حریف روی اشتباهات تیم داوری بوده است. پتانلی برگردانده‌شده مقابل پدیده دیگر مسأله‌ای است که خودروسازان درباره‌اش اعتراض دارند. در بخشی از نامه اعتراضی پیکان به ریاست سازمان لیگ آمده: «با توجه به حساسیت جدول رقابت‌ها و به‌منظور جلوگیری از تضییع حق این اساتید دستور رسیدگی صادرودر خصوص چیدمان داوران با دقت نظر بیشتری اقدام شود.»

شکایت باشگاه شیرازی از نود به CAS

پس از شکایت سه باشگاه قشقایی شیراز، پارس جنوبی جم و ملوان بندرآهنلی مبنی بر استفاده تیم نود ارومیه از چند بازیکن غیرمجاز، کمیته انضباطی فدراسیون رای به برائت باشگاه نود داد و تأکید بر تخلف این باشگاه باعث شد پرونده به کمیته استیناف برود.

در کمیته استیناف هم رای کمیته انضباطی تأیید شد در حالی که روح‌الله نجفی پور مدیرعامل باشگاه قشقایی شیراز معتقد است کمیته استیناف رای را بدون بررسی ادله و مستندات این باشگاه صادر کرده است: «بله، این رای تأیید شده و ما مقصد مراجع به دادگاه CAS را داریم. برای تأیید این رای در کمیته استیناف حتی حاضر نشدند ما را به کمیته که حرف‌های مان را بشنوند و مدارک و مستندات مان را ارائه بدیم. چون پنجره باشگاه نود ارومیه توسط فیفا بسته شده قصد داریم شکایت مان را به دادگاه CAS ببریم.

اصل ماجرا این است که پنجره تیم نود ارومیه به‌خاطر بدهی به یک بازیکن خارجی بسته شده. البته این بازیکن برای ماشین سازی بوده اما زمانی که امتیاز ماشین سازی را به نود ارومیه دادند بدهی‌های آن هم منتقل شد. این بدهی باعث شد

پنجره نقل و انتقالاتی توسط فیفا بسته شود و وقتی این اتفاق می‌افتد مرجع داخلی نمی‌تواند آن را باز کند. باشگاه نود در ابتدای فصل جاری جلسه‌ای را با کمیته تعیین وضعیت برگزار کرد. شورای برگزار شد و در آن اجازه صدور کارت چند بازیکن را دادند. گفته می‌شود به استناد اینکه باشگاه نود اعلام کرده این بازیکنان جدید نیستند و بازیکن سابق بوده‌اند کارت بازی شان صادر شده اما اسنادی در ارائه کردیم و به کمیته انضباطی دادیم که این بازیکنان، بازیکن سابق نود نبوده‌اند. آنها حتی دو فصل قبل هم بازیکن نود نبوده‌اند!

متأسفانه کمیته انضباطی صورت‌مسأله را پاک می‌کند و می‌گوید چون سازمان لیگ و فدراسیون مجوز داده‌اند این بازیکنان غیرقانونی محسوب نمی‌شوند.

در صورتی که آنها حتی تحقیق نکرده‌اند این بازیکنان در نود بوده‌اند یا خیر. ما مقصد داریم هفته آینده به دادگاه CAS شکایت کنیم.»

گزارش سیمه مهدی پور



شایعه‌های عجیب در مورد جانشین احتمالی صادقی

سایپا از فکری به پور موسوی؟

گزارش سیمرا شیرمردی

بعد از شکست نفت مسجد سلیمان مقابل نساجی خیبر رسید داریوش یزدی در رختکن از بازیکنان خود خداحافظی کرد و استعفا داد. اگرچه این استعفا خیلی زود تکذیب شد اما کاملاً مشخص بود مسئولان باشگاه نفت مسجد سلیمان تصمیم خود را گرفته‌اند و با گزینه‌های مورد نظر برای هدایت تیم صحبت کردند. در این میان نام محمود فکری برتر کتر از دیگر گزینه‌ها بود. فکری که قبلاً سابقه حضور در نفت مسجد سلیمان را داشت و این تیم را از لیگ یک به لیگ برتر آورده بود، خیلی زود مذاکراتش را با مسئولان باشگاه خوزستانی شروع کرد. هنوز مذاکرات به نتیجه نرسیده بود که ظاهراً سراجی مدیرعامل باشگاه سایپا با فکری تماس می‌گیرد و از او می‌خواهد دست نگه دارد تا به‌عنوان گزینه جانشین ابراهیم صادقی در هیأت‌مدیره نامش را مطرح کند. فکری هم از این پیشنهاد بدش نمی‌آمد اما باید ابتدا منتظر بازی سایپا مقابل سپاهان می‌ماند و بعد هم جلسه هیأت‌مدیره صحبت با محمود فکری انکار خیلی زود به گوش ابراهیم صادقی سرمری سایپا می‌رسد. همین مسأله هم باعث

می‌شود صادقی برخلاف همیشه در کنفرانس خبری قبل و بعد از بازی شرکت نکند و به جای او کیانوش رحمتی به سؤالات خبرنگاران پاسخ بدهد. در واقع مذاکره با محمود فکری آن هم قبل از بازی تمرکز سرمری و بازیکنان تیم را گرفته بود. شاید اگر این مسائل پیش نمی‌آمد سایپا می‌توانست مقابل سپاهان نمایش بهتری داشته باشد اما اینطور نشد. به هر حال شکست مقابل سپاهان باعث شد سراجی مدیرعامل باشگاه سایپا برای تغییر دست به کار شود. محمود فکری را مدنظر داشت تا در جلسه هیأت‌مدیره مطرح کند اما قبل از اینکه جلسه تشکیل شود، فکری تصمیم خود را گرفت و راهی نفت مسجد سلیمان شد چون ظاهراً اعتقاد داشت هیأت‌مدیره احتمالاً با تغییر ابراهیم صادقی آن هم در این مقطع از فصل موافقت نمی‌کند. به هر حال محمود فکری راهی نفت مسجد سلیمان شد تا سراجی حالا به فکر گزینه دیگری برای جاننشینی ابراهیم صادقی باشد. بحث تغییر صادقی در جلسه هیأت‌مدیره هم مطرح شد اما به نتیجه خاصی نرسید. با این حال به نظری می‌رسد مدیرعامل باشگاه سایپا احساس خطر می‌کند و به دنبال تغییر است، نکته جالب این است که بعد از رفتن فکری به نفت مسجد سلیمان احتمال می‌رفت خیال کادرفنی برای تغییر راحت‌شده

هفته نوزدهم لیگ یک

جدال سخت برای شروع شیرین در ۱۴۰۰



پیرویز دارند، استقلال خوزستان فرصت خوبی به دست خواهد آورد تا بار دیگر به صدر برگردد. به‌دست می‌آید اما سیرجان محسن عاشوری تا الان نتایج خوبی کسب کرده و حالا در تلاش است تا به موفقیت خود ادامه دهد. بادران امروز مقابل خیبر خرم‌آباد به میدان خواهد رفت که باید دید جدال این دو تیم چه نتیجه‌ای در بر خواهد داشت، چرا که عبدالله و سسی سخت در تلاش است تا شرایط تیمش را بهتر کند و خیبر را به رده‌های بالای جدول برساند. هوادار تهران دیگر تیم مدعی ابتدای فصل بود که در هفته‌های اخیر نتوانست به روند خوب خود ادامه دهد. هوادار که بارضا غنایتی، اهداف بزرگی را دنبال می‌کند، امروز میر خلیفه اصل امروز از تیم خوشه‌طلایی ساوه پذیرایی خواهد کرد. با توجه به اینکه مس کرمان و شهرداری آستارا کار سختی برای کسب

عنايتی را در جدول بگیرد. البته استقلال ملاتانی همولاد در خانه یک تیم قدرتمند و فکست‌ناپذیر (چهارشنبه ۱۸ فروردین ماه) (۱۴۰۰) با انجام ۹ بازی برگزار خواهد شد. در این هفته از رقابت‌ها ۵ بازی به‌صورت زنده از شبکه‌های مختلف صدا و سیما خواهد شد که برنامه آن به این شرح است: ملوان بندرآهنلی - چوکای تالش (پخش زنده از شبکه‌های استانی گیلان)
خیبر خرم‌آباد - بادران تهران (پخش زنده از شبکه استانی لردتان و سراسری شما)
فجرسیاسی شیراز - شهرداری آستارا (پخش زنده از شبکه استانی فارس)
استقلال خوزستان - خوشه‌طلایی ساوه (پخش زنده از شبکه استانی خوزستان)
شاهین بوشهر - مس کرمان (پخش زنده از شبکه استانی بوشهر)

واکنش

فکری: به دنبال جایگاه خوب برای نفت هستیم

فکری پس از مذاکرات با مدیران باشگاه نفت مسجد سلیمان، هدایت این تیم را بر عهده گرفت و فکری جانشین داریوش یزدی شد. فکری که فصل را به‌عنوان مربی استقلال آغاز کرد، حالا به دنبال بقای نفت درلیگ برتر است.

فکری درباره حضور در نفت مسجد سلیمان گفت: «با توجه به اینکه من شناخت خیلی خوبی نسبت به تیم نفت، نفرات و مدیریت خوب این تیم و فضای شهر مسجد سلیمان داشتم، این تیم را انتخاب کردم و امیدوارم با تمام توان و انرژی در آنجا کار و جایگاه خوبی را در جدول رده‌بندی کسب کنیم.» سرمری جدید نفت مسجد سلیمان در مورد مشکلات مالی زردپوشان چه در زمان اولین حضورش در این باشگاه و چه در زمان حال توضیح می‌دهد: «مطمئناً کمک‌هالی رسانه و همه دوستان می‌تواند برای تیم نفت خیلی مفید باشد. ان‌شاءالله با تلاش مدیرکرتوانیم تیم نفت مسجد سلیمان را به جایگاه خوبی برسانیم. مردم مسجد سلیمان به این تیم علاقه‌مند هستند و با این تیم زندگی کرده‌اند.»

واکنش باشگاه صنعت نفت به استعفا ی پور موسوی:

در جریان جزئیات نیستیم!

در حالی که مدیر تیم صنعت‌نفت آبادان از جدی نبودن استعفا ی پور موسوی و مخالفت با آن خبر می‌دهد، رئیس هیأت‌مدیره این باشگاه استعفا ی این مربی خوزستانی را جدی‌تر گرفته است. حسن نصرافغانی در مورد استعفا ی مجازی سیروس پور موسوی از هدایت صنعت‌نفت آبادان می‌گوید: «خیلی در جریان جزئیات نیستیم و این مسائل از طریق مدیرعامل پیگیری می‌شود. با این حال باید منتظر ماند و دید در نهایت هیأت‌مدیره باشگاه سایپا چه تصمیمی می‌گیرد و آیا ابراهیم صادقی می‌تواند با آرامش کار خود را دنبال کند یا اینکه تغییراتی در راه خواهد بود؟ از مدیرعامل پیگیری کنید.»

توانند ناکامی‌های اخیر خود را جبران کند و به جمع مدعیان برگردد. البته چو کام هم برای دور شدن از رده‌های پایین جدول انگیزه زیادی دارد که باید دید در نهایت جدال این دو تیم شمالی با چه نتیجه‌ای به پایان می‌رسد. در دیگر بازی این هفته، آرمان‌فجر سیرجان میزبان قشقایی شیراز است که این بازی برای تیم‌های میانه جدول اهمیت دارد. آرمان‌فجر و قشقایی در هفته‌های اخیر نتایج خوبی نگرفتند و حالا به دنبال جبران هستند. گل‌ریحان البرز نود ارومیه دیگر بازی مهم این هفته را برگزار خواهند کرد. جدال دو تیم همسایه فجر جدلی بدون شک اهمیت زیادی خواهد داشت چرا که هر دو تیم ۱۴ امتیاز هستند و برای فرار از سقوط تلاش می‌کنند. البته بر در این هفته نمی‌تواند جایگاه آنها را چندان تغییر دهد اما می‌تواند امیدوارشان کند که در ادامه را بتوانند از سقوط فرار کنند.

جدول پخش زنده مسابقات هفته نوزدهم لیگ یک
هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ یک امروز (چهارشنبه ۱۸ فروردین ماه) (۱۴۰۰) با انجام ۹ بازی برگزار خواهد شد. در این هفته از رقابت‌ها ۵ بازی به‌صورت زنده از شبکه‌های مختلف صدا و سیما خواهد شد که برنامه آن به این شرح است: ملوان بندرآهنلی - چوکای تالش (پخش زنده از شبکه‌های استانی گیلان)
خیبر خرم‌آباد - بادران تهران (پخش زنده از شبکه استانی لردتان و سراسری شما)
فجرسیاسی شیراز - شهرداری آستارا (پخش زنده از شبکه استانی فارس)
استقلال خوزستان - خوشه‌طلایی ساوه (پخش زنده از شبکه استانی خوزستان)
شاهین بوشهر - مس کرمان (پخش زنده از شبکه استانی بوشهر)

خانم گل فوتبال زنان: کیلومترها از خانواده‌ام دور شدم



موفقیت خودم هستم، افسانه چترنورد در مورد قهرمانی تیم سیرجان در لیگ برتر فوتبال زنان و خانم گل شدنش می‌گوید: «همراه با تیم سیرجان سال ۹۴ هم قهرمان لیگ شده بودیم اما قهرمانی امسال با وجود شلوغی خیلی سخت‌تریه دست آمد. علاوه بر این نزدیک بودن رقبا و حساسیت مرحله یابانی این قهرمانی را دلچسب‌تر کرد. برای سومین سال متوالی است که جزو سه نفر اول جدول گل‌زنان هستیم اما این دوره با وجود مصدومیتی که داشتم، تلاش کردم تا فاصله‌ام با رقیابم بیشتر شود که به لطف خدا و کمک هم‌تیمی‌هایم به آن دست پیدا کردم. ۲۲ ساله و در آغاز راه هستم، باید بتوانم مسیر پیشرفت بهتری را طی کنم. آرزو دارم لژیونر شوم و نماینده ایران در سطح اول فوتبال زنان دنیا باشم.»

سوزه

شوکر در آبادان؛ پور موسوی استعفا داد

هواداران نیز همراه شده‌بود. باید دید مدیران صنعت‌نفت آبادان بعد از این تصمیم شوکر آور سیروس پور موسوی چه تصمیمی خواهند گرفت. سرمری پنجره نقل و انتقالات نتایج خوبی را کسب کند، در ادامه اکنون با توجه به تعداوم مشکلات مالی زردپوشان و بی‌توجهی مسئولان استانی ترجیح داد از سرمریگری این تیم کنار برود. پور موسوی که در چند مقطع در نیم فصل اول توانسته بود به صدر جدول لیگ بیستم نیز دست یابد، امیدوار بود در نیم فصل و با توجه به وعده‌های داده‌شده، مشکلات نیمش با مساعت مسئولان حل شود. با این حال عدم اختصاص بودجه لازم برای جذب نفرات مدنظر مشکلات مالی بازیکنان این تیم که قصد داشتند در چند مرحله با اعتصاب در تمرینات شرکت نکنند باعث شد او اکنون تصمیم به پایان همکاری با این باشگاه بگیرد. مشکلات مالی صنعت‌نفت آبادان باعث شده بدون این باشگاه حضورش در این باشگاه و چه در زمان حال توضیح می‌دهد: «مطمئناً کمک‌هالی رسانه و همه دوستان می‌تواند برای تیم نفت خیلی مفید باشد. ان‌شاءالله با تلاش مدیرکرتوانیم تیم نفت مسجد سلیمان را به جایگاه خوبی برسانیم. مردم مسجد سلیمان به این تیم علاقه‌مند هستند و با این تیم زندگی کرده‌اند.»

فیروزی: پور موسوی حق رفتن ندارد

علی فیروزی مدیر تیم توانسته تیم را به این صورت نگه دارد. من می‌دانم اگر یول بازیکنان را پرداخت نکند، صنعت‌نفت به شرایط خوبی خود برمی‌گردد.» فیروزی با بیان اینکه غیرممکن است باشگاه با استعفا ی پور موسوی موافقت کند، ادامه می‌دهد: «صنعت‌نفت اصلاً شرایط بدی در جدول ندارد و اختلاف امتیاز ما که در رده مضمق هستیم با تیم چهارم جدول تنها دو امتیاز است، اما متأسفانه عده‌ای که نمی‌خواهند نفت نتیجه بگیرد دست به تخریب می‌زنند، هر چند مطمئنم هواداران واقعی، حامی نفت آبادان هستند و تحت تأثیر این مسائل قرار نمی‌گیرند. کدام مربی می‌تواند در این فوتبال، بازیکن را شش ماه بدون دستمزد نگه دارد؟ اما پور موسوی توانست و بازیکنان به‌خاطر او تلاش می‌کنند. پور موسوی باید کنار تیم باشد و تیم نفت آبادان با پور موسوی، تیم است. ضمن اینکه یک مربی نباید به حواشی و مجمه‌ها توجه کند و دلسرد شود. همه ما از پور موسوی حمایت می‌کنیم و او به هیچ وجه حق رفتن ندارد.»

برنامه

مقدماتی جام جهانی - گروه C آسیا	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۱۳	
دوشنبه ۱۴۰۰/۳/۱۷	
ایران ۱۴۰۰/۳/۲۱	
جمععه ۱۴۰۰/۳/۲۵	
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۳/۲۵	
ایران.....	عراق، ساعت ۱۴:۳۰

لیگ برتر

هفته بیستم	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۱/۱۹	
صنعت‌نفت آبادان.....	استقلال (به تعویق افتاد)
پرسپولیس.....	نساجی مازندران، ساعت ۱۸:۵۰

یکشنبه ۱۴۰۰/۱/۲۲	
مس رفسنجان.....	سایپا، ساعت ۱۸:۳۰
ماشین‌سازی تبریز.....	آ‌ومینیوم اراک، ساعت ۱۹:۲۰

دوشنبه ۱۴۰۰/۱/۲۳	
پیکان.....	گل‌گهر سیرجان، ساعت ۱۷:۳۰
سپاهان.....	نفت مسجد سلیمان، ساعت ۱۸:۵۰

پنجشنبه ۱۴۰۰/۱/۲۶	
پدیده.....	ذوب آهن، ساعت ۲۰:۳۰

لیگ یک

هفته نوزدهم	
چهارشنبه ۱۴۰۰/۱/۱۸	
ملوان.....	چوکای تالش، ساعت ۱۶:۳۰
آرمان‌فجر سیرجان.....	ققشایی شیراز، ساعت ۱۶:۳۰
رایکا بابل.....	پارس جنوبی جم، ساعت ۱۶:۳۰
خیبر خرم‌آباد.....	بادران تهران، ساعت ۱۷:۳۰
فجرسیاسی شیراز.....	شهرداری آستارا، ساعت ۱۶:۳۰
گل‌ریحان البرز.....	نود ارومیه، ساعت ۱۶:۳۰
هوادر.....	استقلال ملاتانی، ساعت ۱۶:۳۰
استقلال خوزستان.....	خوشه‌طلایی ساوه، ساعت ۱۷:۰۰
شاهین بوشهر.....	مس کرمان، ساعت ۱۷:۰۰

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱	مس کرمان	۱۸	۹	۵	۴	۱۸	۹	۳۲
۲	شهرداری آستارا	۱۸	۹	۴	۵	۱۶	۹	۳۱
۳	استقلال خوزستان	۱۸	۸	۴	۶	۲۰	۹	۳۰
۴	بادران تهران	۱۸	۸	۵	۵	۲۱	۶	۲۹
۵	فجرسیاسی	۱۸	۶	۱۰	۲	۱۸	۷	۲۸
۶	هوادر	۱۸	۷	۶	۵	۲۰	۱۱	۲۷
۷	شاهین بوشهر	۱۸	۶	۹	۳	۱۳	۴	۲۷
۸	پارس جنوبی جم	۱۸	۷	۴	۷	۲۱	۳	۲۵
۹	ملوان	۱۸	۶	۷	۵	۲۱	-۱	۲۵
۱۰	استقلال ملاتانی	۱۸	۵	۴	۹	۱۷	-۳	۲۴
۱۱	خوشه‌طلایی ساوه	۱۸	۵	۸	۵	۱۴	-۱۴	۲۳
۱۲	رایکا بابل	۱۸	۷	۶	۵	۲۱	-۱	۲۲
۱۳	آرمان‌فجر	۱۸	۵	۸	۵	۲۰	-۶	۲۰
۱۴	خیبر خرم‌آباد	۱۸	۳	۱۰	۵	۱۴	-۱۱	۱۹
۱۵	چوکا تالش	۱۸	۴	۷	۷	۱۷	-۲۴	۱۹
۱۶	ققشایی شیراز	۱۸	۴	۶	۸	۱۶	-۵	۱۸
۱۷	نود ارومیه	۱۸	۳	۱۰	۵	۱۶	-۱۰	۱۷
۱۸	گل‌ریحان البرز	۱۸	۳	۵	۱۰	۱۳	-۱۴	۱۴